PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO ORIGINADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 050/2023

CONTRATO Nº 109/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: RIQUELME RODRIGUES DOS SANTOS

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇO  ESPECIALIZADO  EM  CRIAÇÃO,  PRODUÇÃO,  GRAVAÇÃO  E
VEICULAÇÃO  DE  PROGRAMETES  DE  RÁDIO,  VISANDO  A  DIVULGAÇÃO  DE  INFORMAÇÕES  DE
UTILIDADE PÚBLICA DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS.

Valor Global: 10.000,00

Data de Assinatura: 27/10/2023

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/202

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1048/2023, em 22/12/2023 16:24

extratos-de-contratos-4859.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org